
VALMIERAS NOVADA SENIORU SPORTA DIENA 2023 

 

www.valmierasnovads.lv 

 

NOLIKUMS 
Valmieras novada senioru sporta diena 2023 

Norises datums: 2023.gada 24.septembrī 

Norises laiks: no plkst.10.30 – apmēram 20.00 

Norises vieta: Rūjienas vidusskolas sporta zālē un sporta laukumā, Rīgas iela 30, Rūjiena, 

Rūjienas pilsēta, Valmieras novads, LV-4240 

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

Šis nolikums nosaka kārtību kādā kārtībā Valmieras novada Sporta pārvalde organizēs Valmieras 
novada senioru sporta dienu 2023. 

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

2.1. Popularizēt veselīgu dzīves veidu Valmieras novada senioru, kā arī viņu draugu un ģimeņu 

vidū; 

2.2. Veicināt fizisko aktivitāšu piekopšanu veterānu-senioru vidū, tādā veidā stiprinot ne tikai 

savu fizisko veselību, bet arī garīgo veselību. 

3. VADĪBA 

3.1. Sporta spēles organizē Valmieras novada Sporta pārvalde, reģ.nr. LV90000043403. 

3.2. Par sporta spēļu organizēšanu atbildīgās personas: Valmieras novada Sporta pārvaldes 

sporta organizatori:  

Elīna Karlivāne (e-pasts: elina.karlivane@valmierasnovads.lv, tālrunis 25971154) 

Gundars Putniņš (e-pasts: gundars.putnins@valmierasnovads.lv, tālrunis 20212466) 

4. DALĪBNIEKI 

4.1. Startē ikviens interesents, kuri ir vecāki par 60 gadiem, atbilstoši savām spējām un 

sagatavotībai; 

4.2. Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokļa atbilstību sporta spēļu 

laikā un apliecina to, reģistrējoties. Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku 

iespējamām traumām vai nelaimes gadījumiem sacensību laikā.  

5. PROGRAMMA: 

5.1. plkst.10:30 dalībnieku reģistrēšanās; 

5.2. plkst.11:00 sporta dienas atklāšana; 

5.3. no plkst.11:30 - 17.30 sporta spēļu aktivitātes; 

5.4. Plkst. 18.00 apbalvošana;  

5.5. Noslēgumā koncerts – mūziķis Arturs Gruzdiņš.  

 

6. SPORTA DISCIPLĪNAS: 

6.1. Turnīri: 

1. Galda teniss 

2. Novuss 

3. Zolīte 

 

6.2. Individualās disciplīnas:  

1. Kornhola metieni 

2. Basketbola soda metieni 

3. Šautriņu mešana  

4. Svara noteikšana  

5. Trepju golfs 

6. Izslēgšanas spēle (plkst. 15:00) 

7. Reakcijas spēle (plkst. 16:00) 

mailto:elina.karlivane@valmierasnovads.lv
mailto:gundars.putnins@valmierasnovads.lv


VALMIERAS NOVADA SENIORU SPORTA DIENA 2023 

 

www.valmierasnovads.lv 

8. Nūjošanas nodarbība ar nūjošanas instruktoru plkst. 14:00 (bez vērtēšanas) 

 

6.3. Komandu sporta disciplīnas (komandās līdz 3 dalībnieki):  

1. Jautrības stafete (plkst. 17.00) 

2. Sporta viktorīna  

3. Atmiņas spēle 

4. Bilžu alfabēts  

5. Atmini dziesmu 

 

PIETEIKŠANĀS UZ SACENSĪBĀM: 

a. Dalībnieku pieteikšanās iepriekš pie sporta organizatoriem: 
i. Elīnas tālr. 25971154, elina.karlivane@valmierasnovads.lv; 

ii. Gundara tālr. 20212466, gundars.putnins@valmierasnovads.lv.  
b. Dalībniekiem iespējams pieteikties uz vietas sacensību dienā no plkst. 9:30 līdz konkrētās 

aktivitātes sākumam.  

2. APBALVOŠANA 

a. Individuālajās disciplīnās tiks apbalvoti 1.- 3. vietu ieguvēji sieviešu un vīriešu 

konkurencē. Komandu disciplīnās un turnīros netiek izdalītas sieviešu un vīriešu 

grupas, tiks apbalvotas labākās komandas un turnīra kopvērtējuma uzvarētāji 

neatkarīgi no dzimuma;  

b. Gadījumā, ja sportists nevar ierasties uz apbalvošanas ceremoniju, tam ir iespēja 

saņemt apbalvojumu, vienas nedēļas laikā pēc sporta pasākuma, par to informējot 

sacensību organizatoru. Pēc šī termiņa noslēgšanās apbalvojumu nebūs iespējams 

saņemt. 

3. PERSONAS DATU APSTRĀDE: 

a. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valmieras novada pašvaldība, 

reģ.Nr.90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tel. 64207120; e-

pasts: pasts@valmierasnovads.lv 

b. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – Pašvaldību likums 4.panta 7.punkts, 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti. 

c. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un 

uzdevumus. 

d. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības 

regulējuma prasībām. 

e. Pārzinis iegūtos personas datus apstrādās līdz mērķa sasniegšanai, izņemot, ja datu 

uzglabāšanas ilgums noteikts ar normatīvo aktu. 

f. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai 

iegūto materiālu izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos. 

g. Papildus informācija par personas datu aizsardzību pieejama Valmieras novada 

pašvaldības mājas lapā: 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/ 

 

mailto:elina.karlivane@valmierasnovads.lv
mailto:gundars.putnins@valmierasnovads.lv
mailto:pasts@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/

